
UCHWAŁA NR XXXIV/182/2017
RADY GMINY PIONKI

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017r., poz. 1875), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017r., poz. 1785), Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części, budowle wykorzystywane na 
świadczenie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Zwolnienie zawarte w § 1 nie dotyczy gruntów, budynków lub ich części, budowli jeżeli są one związane 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Pionkach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Wojciech Wróbel

Id: PTRHY-EVCNY-DUPWN-YABZU-AWGDF. Podpisany Strona 1




